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HP V6 muistimoduuli 8 GB 1 x 8 GB DDR4 3000 MHz

Tuotemerkki : HP

Tuotteen nimi : V6

Tuotekoodi: 7EH64AA

HP V6. Komponentti (tuotteelle): PC/palvelin, Sisdinen muisti: 8 GB, Muistin sijoitus (moduulit x koko): 1 x
8 GB, Sisaisen muistin tyyppi: DDR4, Muistin kellotaajuus: 3000 MHz, Muisti: 288-pin DIMM, CAS-viive: 16

Ominaisuudet

Puskuroitu muistityyppi
CAS-viive

Sisainen muisti *

Muistin sijoitus (moduulit x koko) *
Sisaisen muistin tyyppi *
Muistin kellotaajuus *
Komponentti (tuotteelle) *
Muisti *

ECC *

Muistikanavat
Muistipiirien sijoittelu
Moduulikonfiguraatio

Unregistered (unbuffered)
16

8 GB

1x8GB

DDR4

3000 MHz
PC/palvelin
288-pin DIMM
xX
Yksikanavainen
1

512M x 8

Ominaisuudet

Sertifiointi
Ymparistoolosuhteet
Kayttélampétila (T-T)
Varastointilampétila

Tekniset tiedot
Vaatimustenmukaisuustodistukset
Kestavyys

Kestavan kehityksen mukainen
Paino ja mitat

Tuotteen leveys

Tuotteen syvyys

Tuotteen korkeus
Paino

FCC

0-85°C
-55-100 °C

CE, RoHS

136,2 mm
6,2 mm
36,2 mm
349
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